ROZVOJ KRNOVSKA

Rok realizace, nazev zadatele, nazev projektu, vySe dotace, celkové vydaje projektu.
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Obec Slezské Rudoltice

Obnova pfeshranicni komunikace
Jezdecky klub Uvalno

Nejkrasnéjsi pohled na svét

Obec Uvalno .,

Mistni komunikace "Ke hfisti" v Uvalné
Obcanské sdruzeni seniori obce Uvalno
Schazi nam klubovna

Obec Hol¢ovice 3
Modernizace $kolni kuchyné MS Holcovice
Obec Bykov-Larysov

Modernizace budovy obecniho ufadu
(kuchyrisky kout)

Obec Uvalno

Rekonstrukce socidlniho zafizeni
kulturniho domu v Uvalné

Obec Zator

Modernizace détského hfisté

Obec Rusin

Vybaveni budovy socidlniho

a kulturniho zazemi u sportovniho arealu
TJ Tatran HolCovice

Obnova c¢asti Saten TJ Tatran HolCovice
Obec Zator

Oprava mistni komunikace v Lou¢kach
Obec Cakova L.

Zpevnéni plochy u OU v Cakové

Obec Osoblaha

Modernizace, oprava chodnikd v centru
obce Osoblaha

Obec Slezské Rudoltice

Multifunkéni areal

Slezské Rudoltice-vybaveni

Obec Bohusov

Zpevnéni chodniki v obci Bohusov
Obec Rusin

Klubovna pro volno¢asové aktivity
Obec Hol¢ovice

Modernizace détského aredlu v Hejnové
TJ Tatran Hol¢ovice

Modernizace budovy TJ Tatran HolCovice
Ing. llja Miovsky

Oprava stfechy zemédélského objektu
Obec Osoblaha

Vystavba nového détského hristé

Obec Jindfichov

Kulturné-spolecenské zazemi obce

FK Slezan Osoblaha

Zabrany za brankami

TJ Slezan Osoblaha

Venkovni posezeni u tenisovych kurtd
Obec Slezské Rudoltice

Klubovna mladych hasi¢t
Mikroregion-Sdruzeni obci Osoblazska
Herni prvky v ¢lenskych obcich

Obec Tfemesna

Modernizace socidlniho zafizeni Z$ Tremesna

Vaclav Riha

Modernizace zemédélského podniku
Télovychovna jednota Slezské Rudoltice
Vybaveni kabin TJ Slezské Rudoltice

Obec Divéi Hrad

Obnova vefejného rozhlasu

226 723,

98 265,-
797 548,-
238 500,-
123 300,-

110 625,-

279 000,-

322 360,-
209 360,-

216 000,-
261 900,-
210 750,-

861 363,-

241 681,-

219 803,-
156 942,-
100 800,-
216 000,-
599 478,-
109 259,-
194 215,-
119 404,-
133 074,-
220 500,-
300 960,-
178 160,-
694 000,-
106 200,-

166 630,-

295 979,-
109 183,-
1064 838,-
338 412,-
226 804,-

144 808,-

383 714,-

429 814,-
279 148,-

240 000,
414 000,-
291 754,-

1335500,

357 180,-

293 072,-
209 257,-
147 840,-
242 820,-
1798 435,-
146 001,-
258 954,-
132672,
147 861,-
288 449,-
468 660,
262 600,-
2 082 000,-
125 500,-

222 174,



ROZVOJ

Obec Slezské Rudoltice
Obnova pieshrani¢ni komunikace = =

Vyse dotace: 226 723,- Celkové vydaje projektu: 295 979,-

s

ROZVOJ

Jezdecky klub Uvalno
Nejkrasnéjsi pohled na svét =S =
Vyse dotace: 98 265,- Celkové vydaje projektu: 109 183,-

ROZVOJ

Obec Uvalno )

e ; " — .
M'IStnI komunikace "Ke hrl§tll \{Uvalne =
Vyse dotace: 797 548,-  Celkové vydaje projektu: 1 064 838,-




ROZVOY

Obéanské sdruzeni seniorii obce Uvalno
Schazi nam klubovna = =

Vyse dotace: 238 500,- Celkové vydaje projektu: 338 412,-

Obec Holéovice . iy
Modernizace $kolni kuchyné MS Holcovice w
Vyse dotace: 123 300,- Celkové vydaje projektu: 226 804,-
= ’ 1 "
||

ROZVOJ

Obec Bykov-Larysov e
Modernizace budovy obecniho Gfadu (kuchyrisky kout) =
Vyse dotace: 110 625,- Celkové vydaje projektu: 144 808,-




ROZVOY

Obec Uvalno
Rekonstrukce socialniho zafizeni =

kulturniho domu v Uvalné
Vyse dotace: 279 000,- Celkové vydaje projektu: 383 714,-

ROZVOJ

Obec Zator
Modernizace détského hfisté = =

Vyse dotace: 322 360,- Celkové vydaje projektu: 429 814,-

ROZVOJ

Obec Rusin
Vybaveni budovy sociélniho = =

a kulturniho zazemi u sportovniho arealu
Vyse dotace: 209 360,- Celkové vydaje projektu: 279 148,-




ROZVOJ

TJ Tatran Holc¢ovice
Obnova ¢&asti aten TJ Tatran Hol¢ovice = =

Vyse dotace: 216 000,- Celkové vydaje projektu: 240 000,-

Obec Zator =
Oprava mistni komunikace v Louc¢kach @

Vyse dotace: 261 900,- Celkové vydaje projektu: 414 000,-

Obec Cakova —
Zpevnéni plochy u OU v Cakové = =

Vyse dotace: 210 750,- Celkové vydaje projektu: 291 754,-
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